КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ

Попередні результати
заключного етапу міського конкурсу з українознавства серед учнів 9 класів

12 квітня 2017 року
	№ п/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я та по батькові учасника конкурсу
	Навчальний заклад
	Район
	Отримані результати
	Разом

	
	
	
	
	
	I
	II
	IIІ
	IV
	V
	VІ
	

	1. 
	В-4
	Лялькін Олександр Сергійович
	Ліцей «Голосіївський» № 241
	Голосіївський
	6
	8
	10
	4
	11
	
	39

	2. 
	В-12
	Поплавська Єва Віталіївна
	Школа І-ІІІ ступенів № 151
	Голосіївський
	3
	7
	4
	1
	11
	
	26

	3. 
	В-13
	Шелях Катерина Сергіївна
	Школа І-ІІІ ступенів № 151
	Голосіївський
	7
	6
	4
	1
	5
	
	23

	4. 
	В-33
	Шкапа Марина Олегівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 286
	Голосіївський
	4
	8
	5
	2
	6
	
	25

	5. 
	В-40
	Дяченко Іван Олегович
	Гімназія № 59 імені О.М. Бойченка
	Голосіївський
	4
	4
	1
	9
	8
	
	26

	6. 
	В-22
	Решотько Ілля Дмитрович
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	8
	7
	8
	9
	7
	
	39

	7. 
	В-39
	Рижкова Дар`я Олександрівна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	5
	8
	6
	2
	3
	
	24

	8. 
	В-7
	Обухова Маргарита Олександрівна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	1
	10
	10
	10
	12
	
	43

	9. 
	В-14
	Мохаммад Надія Аріфівна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	7
	8
	8
	8
	11
	
	42

	10. 
	В-24
	Гамєза Ірина Олегівна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	6
	10
	10
	8
	7
	
	41

	11. 
	В-31
	Іщук Катерина Андріївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	3
	5
	5
	9
	10
	
	32

	12. 
	В-46
	Андрієнко Єлизавета Сергіївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	7
	7
	7
	7
	8
	
	36

	13. 
	В-25
	Малиновська Олеся Юріївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	8
	10
	10
	9
	12
	
	49

	14. 
	В-23
	Лейбук Юлія Юріївна
	Слов’янська гімназія
	Дарницький
	8
	10
	7
	9
	10
	
	44

	15. 
	В-38
	Муратова Людмила Олегівна
	НВК – гімназія № 39 імені Б. Хмельницького»
	Деснянський
	2
	4
	4
	5
	6
	
	21

	16. 
	В-27
	Пашаєва Алсу Гамлет Кизи
	СШ № 247
	Деснянський
	3
	9
	10
	3
	0
	
	25

	17. 
	В-37
	Ружило Людмила Юріївна
	СШ № 247
	Деснянський
	3
	8
	10
	7
	6
	
	34

	18. 
	В-45
	Повстяна Олександра Сергіївна
	СШ № 202
	Деснянський
	2
	7
	6
	2
	8
	
	25

	19. 
	В-29
	Євтушенко Ксенія Володимирівна
	СШ № 250
	Деснянський
	1
	7
	9
	6
	8
	
	31

	20. 
	В-19
	Гаврилюк Єлизавета Ігорівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 259
	Деснянський
	3
	8
	4
	2
	5
	
	22

	21. 
	В-32
	Руденко Олександра Родіонівна
	СШ № 251 імені Хо Ши Міна
	Деснянський
	2
	3
	5
	5
	5
	
	20

	22. 
	В-20
	Степаненко Дар'я Антонівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 259
	Деснянський
	3
	7
	4
	2
	7
	
	23

	23. 
	В-30
	Зайцева Ірина Олегівна
	СШ № 250
	Деснянський
	5
	1
	10
	7
	7
	
	30

	24. 
	В-43
	Швед Ярослава Миколаївна
	Школа І-ІІІ ступенів № 238
	Деснянський
	0
	2
	4
	0
	0
	
	6


	25. 
	В-28
	Федоренко Валерія Юріївна
	СШ № 307
	Деснянський
	2
	4
	5
	6
	0
	
	17

	26. 
	В-36
	Шмиглюк Євгенія Геннадіївна
	СШ № 202
	Деснянський
	3
	9
	9
	5
	6
	
	32

	27. 
	В-21
	Москаленко Валерія Олександрівна
	НВК – гімназія № 39 імені Б. Хмельницького»
	Деснянський
	2
	9
	9
	3
	0
	
	23

	28. 
	В-41
	Сисоєва Тетяна Олександрівна
	СШ – інтернат № 14
	Дніпровський
	5
	2
	0
	2
	5
	
	14

	29. 
	В-18
	Семеног Валерія Андріївна
	СШ – інтернат № 14
	Дніпровський
	5
	4
	5
	4
	4
	
	22

	30. 
	В-26
	Фещенко Ірина Олексіївна
	Русанівський ліцей
	Дніпровський
	2
	8
	10
	6
	5
	
	31

	31. 
	В-17
	Алєксєєнко Анна Костянтинівна
	Русанівський ліцей
	Дніпровський
	0
	10
	7
	3
	0
	
	20

	32. 
	В-47
	Прибитько Юлія Миколаївна
	Школа І-ІІІ ступенів № 170
	Оболонський
	5
	8
	5
	2
	3
	
	23

	33. 
	В-48
	Коломієць Олександр Русланович
	СШ № 14 ім. С.Ф. Грушевського
	Оболонський
	3
	5
	10
	4
	8
	
	30

	34. 
	В-42
	Щербина Вікторія Олегівна
	Школа І-ІІІ ступенів № 225
	Оболонський
	5
	5
	9
	4
	6
	
	29

	35. 
	В-3
	Костенко Анастасія Андріївна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	5
	9
	10
	9
	6
	
	39

	36. 
	В-2
	Михайлюк Евеліна Костянтинівна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	4
	10
	10
	9
	12
	
	45

	37. 
	В-1
	Петриченко Вероніка Олегівна
	Український гуманітарний ліцей
	Печерський
	5
	8
	8
	9
	8
	
	38

	38. 
	В-15
	Ільченко Наталія Дмитрівна
	СШ № 193
	Подільський
	9
	8
	9
	7
	6
	
	39

	39. 
	В-16
	Шийко Марія Миколаївна
	СШ № 193
	Подільський
	4
	8
	8
	4
	5
	
	29

	40. 
	В-34
	Бобоша Яна Валеріївна
	СШ № 193
	Подільський
	4
	3
	5
	0
	0
	
	12

	41. 
	В-10
	Бойко Анна Олександрівна
	СШ № 193
	Подільський
	3
	7
	6
	8
	5
	
	29

	42. 
	В-9
	Ковтун Олександра Юріївна
	СШ № 193
	Подільський
	2
	8
	4
	6
	6
	
	26

	43. 
	В-35
	Шумська Катерина Олександрівна
	СШ № 193
	Подільський
	6
	9
	10
	8
	5
	
	38

	44. 
	В-6
	Музика Артур Олександрович
	СШ № 317
	Святошинський
	3
	6
	4
	3
	0
	
	16

	45. 
	В-8
	Кісів Катерина Степанівна
	СШ № 317
	Святошинський
	3
	8
	8
	4
	10
	
	33

	46. 
	В-5
	Волкова Владислава Ігорівна
	Гімназія біотехнологій № 177
	Солом’янський
	0
	9
	6
	4
	6
	
	25

	47. 
	В-11
	Яковенко Богдан Миколайович
	СЗШ № 161
	Солом’янський
	6
	4
	9
	6
	6
	
	31

	48. 
	В-44
	Свищо Максим Іванович
	Школа І-ІІІ ступенів № 27
	Шевченківський
	6
	0
	10
	0
	0
	
	16


